
 

 

POSTANOWIENIE NR 303/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 6 września 2019 r. 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miejskiej w Jaworze 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684  

i 1504) w związku z postanowieniem nr 284/2019 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I z dnia 21 

sierpnia 2019 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Jaworze – Macieja 

Józefa PAWLINOWA, Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia: 

§ 1. O wstąpieniu w jego miejsce Wojciecha OŚLAKA, kandydata z tej samej listy nr 20 - KOMITET 

WYBORCZY WYBORCÓW EMILIANA BERY RAZEM, który w wyborach do Rady Miejskiej w Jaworze, 

w okręgu wyborczym nr 4, uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności  

oraz nie zrzekł się pierwszeństwa do objęcia mandatu. 

§ 2. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  

oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Dolnośląskiemu 

oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jaworze. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I: 

J. Szmigiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 września 2019 r.

Poz. 5273


		2019-09-10T12:43:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




